Iberitos - Tapas delice de campagne - "%
3x23gr N

Conserves / Viande en conserve

Assortiment de crémes de viande cuite composé d'une dose unique de chacune de ces saveurs : créeme de jambon cuit, créme de jambon cuit épicé et
creme de dinde.

Informations techniques Informations techniques et logistiques

Nom de marque : Iberitos

Numéro de poste de l'unité unique : FT-051, FT-020, FT-071

Numéro d'article du carton : FT-051, FT-020, FT-071

Quantité de cartons : 16.00 Unités individuelles

Durée de conservation minimale : 90.00 jours

Poids net par unité : 69.00 gram

Contenu net par unité : 69.00 gram

Poids brut par unité : 81.00 gram

supplémentaire informations sur le produit

Storage conditions : It does not need refrigeration. Once the product is open, it needs to be preserved in refrigeration and consumed within 3 days.

Ingrédients

Jambon cru Serrano: LAIT, huile de tournesol, jambon cru 12% (jambon de porc, sel, sucre, dextrose, conservateurs (nitrate de potassium, nitrite de sodium), antioxydant
(ascorbate de sodium)), viande de porc maigre, eau, amidon, protéines de SOYA et de porc, sucres (LACTOSE, dextrose), sel, aréme, stabilisant (diphosphates,
polyphosphates, carraghénane), antioxydant (citrates de sodium), érythorbate de sodium), exhausteur de gout (glutamate monosodique), extrait de levure, conservateur
(nitrite de sodium), poivre blanc, colorant (carmin). Tartinade au porc : LAIT, huile de tournesol, viande de porc maigre 18%, eau, amidon, ardome, protéines de SOYA et de
porc, sucres (LACTOSE, dextrose), sel, stabilisant (diphosphates, polyphosphates, carraghénanes), antioxydant (citrate de sodium), érythorbate de sodium), extrait de
levure, poivre blanc 0,3%, poivre de cayenne 0,15%, exhausteur de gout (glutamate monosodique), arome de fumée, conservateur (nitrite de sodium), colorant (carmin).
Créme de dinde : huile de tournesol, LAIT, viande de dinde 25%, eau, amidon, protéines de SOYA et de porc, sucres (LACTOSE, dextrose), sel, stabilisant (diphosphates,
polyphosphates, carraghénane), antioxydant (citrates de sodium, érythorbate de sodium), bouillon de poulet (sel, arémes, protéines de poulet, maltodextrine, légumes
déshydratés (haricot, panais, poireau, tomate), épices), poivre blanc, conservateur (nitrite de sodium), exhausteur de gout (glutamate monosodique), extrait de levure,
ardmes, arome de fumée, colorant (carmin).

Allergene Information

Ce produit Contenant
Céréales contenant du gluten Gratuit
Lait et produits a base de lait Contient
(Eufs et produits a base d'ceufs Gratuit
Arachides et produits a base d'arachides a base d'arachides a base .
d'arachides Gratuit
Fruits a coque et produits a base de fruits a coque Gratuit
Soja et produits a base de soja Contient
Moutarde et produits a base de moutarde Gratuit
Lupin et produits a base de lupin Gratuit
Céleri et produits a base de céleri Gratuit
G,raines de sésame et produits a base de graines de sésame graines de Gratuit
sésame

Poisson et produits a base de poisson Gratuit
Mollusques et produits a base de mollusques Gratuit
Crustacés et produits a base de crustacés Gratuit
Dioxyde de soufre et sulfites (E220-E228) Gratuit




Valeur nutritionnelle

Nutriscore: Nutriscore D

Valeurs nutritionnelles

Par 100g / 100ml

Pourcentage (%)

Energie (kJ) 1289 KJ 0,0 %
Energie (kcal) 308 kcal 0,0 %
Graisses 29.2 gramme 0,0 %
Graisses totalement saturées 4.19 gramme| 0,0 %
Graisses mono-insaturées 0 gramme|

Graisses polyinsaturées 0 gramme

Glucides 4.61 gramme| 0,0 %
Sucres 1.16 gramme| 0,0 %
Protéines 7.3 gramme| 0,0 %,
Sel 1.66 gramme| 0,0 %
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